{t
BANCO CENTRAL DO BRASIL

Diret-2005/ 1 o 3 5
Pt.0501306769

Senhor Presidente,

Brasília, 3 O de agosto de 2005.

Doc.
001222

Refiro-me ao Oficio 463/05-CPMI-"CORREIOS", de 8.8.05, recebido neste
Banco Central em 11.8.05, em que essa Comissão Parlamentar Mista de Inquérito criada "para
investigar as causas e conseqüências de denúncias e atos delituosos praticados por agentes
públicos nos Correios - Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos " solicita designar dois
servidores desta Autarquia para prestar serviços, na análise de documentos, durante os trabalhos
dessa CPMI.

2. A propósito, diante do espírito de colaboração que sempre norteou a relação deste
Banco Central com o Congresso Nacional, coloco à disposição dessa CPMI, os servidores
Antônio Francisco Renaud, matrícula 0.950.570-9, e José Antônio Teobaldo, matrícula
~5 .260.620- 1, ressaltando ser imprescindível o retomo deles ao término dos trabalhos dessa
bComissão, previsto para 21.2.06.

Respeitosamente,

r:~~
Paulo Sé~;alheiro
Diretor de Fiscalização

A Sua Excelência o Senhor
Senador Delcídio Amaral
Presidente da CP:MI "Correios"
Ala Sen. Alexandre Costa- sala 19- subsolo
Senado Federal
70165-900- Brasília/DF

RQS n° 03/2005 • CN '
CPMI - CORREIOS

Fls. N°./::Jj_
36 o 5

Doc. ___ ...._

J:\Aspar\ASPEP\UbiraJara\OFICIOS DIVERSOSiorcpmlcorreios46~ .doc !(.